đảm an ninh, an toàn, an dân; đẩy mạnh đối ngoại, hội nhập quốc tế; tăng cường, nâng cao

hiệu quả thông tin, truyền thông, nhất là truyền thông chính sách, góp phần tạo đồng thuận xã

hội, khí thế phát triển.

Thứ chín, chuẩn bị tốt các điều kiện phục vụ nhân dân đón Tết Nguyên đán Bính Ngọ

2026 và vui Xuân, tổ chức các lễ hội vui tươi, lành mạnh, an toàn, người dân được thụ hưởng

các thành quả văn hóa.

Nguồn: baochinhphu.vn

TỐI ƯU HÓA NGUỒN LỰC NHÀ NƯỚC VÀ

MỞ RỘNG HỢP TÁC CÔNG TƯ KHÔNG GIỚI HẠN

Sáng ngày 01/02/2026, tại trụ sở Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính,